RESULTADO

 EDITAL 045/2019

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O  Colégio  Técnico  Industrial  (CTISM),  por  meio  do  projeto  ANÁLISE   DO   IMPACTO   DA

GERAÇÃO   DISTRIBUÍDA   NA   PROTEÇÃO   DE   REDES   DE   DISTRIBUIÇÃO   DE   ENERGIA

ELÉTRICA, nº 046083, torna público o resultado final da seleção de bolsista de Curso Técnico

em Eletrotécnica do CTISM, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do

CTISM.

Bolsistas Selecionados:

Bolsa 01 - Ana Paula da Silva Bastianello

Bolsa 02 - Matheus Freitas da Silva

Santa Maria, 09 de Abril de 2019

Adriano Peres de Morais
Coordenador do projeto